银行理财产品 募集资金 14,260.47 11,260.47 0 0

合计 14,260.47 11,260.47 0 0

江西阳光乳业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

适用 □不适用

单位：万元

受托机构

名称（或

受托人姓

名）

受托机构

（或受托

人）类型

产品类型 金额 资金来源 起始日期 终止日期 资金投向
报酬确定

方式

参考年化

收益率

预期收益

（如有）

报告期实

际损益金

额

报告期损

益实际收

回情况

本年度计

提减值准

备金额

（如有）

是否经过

法定程序

未来是否

还有委托

理财计划

事项概述

及相关查

询索引

（如有）

中国工商

银行
银行

保本保收

益型
14,260.47 募集资金

2022 年

06 月 15

日

2022 年

07 月 11

日

货币市场

工具
到期付息 1.85% 0 0 0 0 是 是

巨潮资讯

网 公告

编号：

2022-017

合计 14,260.47 -- -- -- -- -- -- 0 0 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同订立

公司方名

称

合同订立对

方名称
合同标的 合同签订日期

合同涉及资

产的账面价

值（万元）

（如有）

合同涉及资

产的评估价

值（万元）

（如有）

评估机构

名称（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价格

（万元）

是否关联

交易
关联关系

截至报告期

末的执行情

况

披露日

期
披露索引

江西阳光

乳业股份

有限公司

中国银行股

份有限公司

南昌市红谷

滩支行

流动资金

借款合同
2022 年 03 月 24 日 10,000  无  市场价 10,000 否 无 正在履行中

江西阳光乳业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江西阳光乳业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 211,960,000 100.00%   211,960,000 74.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 211,960,000 100.00%   211,960,000 74.99%

其中：境内法人持股 211,960,000 100.00%   211,960,000 74.99%

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股份   70,700,000   70,700,000 70,700,000 25.01%

1、人民币普通股   70,700,000   70,700,000 70,700,000 25.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 211,960,000 100.00% 70,700,000   70,700,000 282,660,000 100.00%

江西阳光乳业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证监会《关于核准江西阳光乳业股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2022]649 号）核准，

公司本次实际公开发行人民币普通股(A 股)7,070 万股，于 2022 年 5 月 20 日在深交所上市。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证监会《关于核准江西阳光乳业股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2022]649 号）核准，

公司本次实际公开发行人民币普通股(A 股)7,070 万股，于 2022 年 5 月 20 日在深交所上市。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司报告期内首次公开发行的 7,070 万股股票已全部在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理了证券登记。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

因报告期内公司公开发行新股募集资金，公司股份总数量和净资产同时增加，导致最近一期基本每股收益和稀释每

股收益指标值出现下降，导致归属于公司普通股股东的每股净资产指标值出现上升，详见“第二节 公司简介和主要财务

指标”中相关数据。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价

格（或

利率）

发行数量 上市日期
获准上市交

易数量

交易

终止

日期

披露索引 披露日期

股票类

人民币普

通股

2022 年 05

月 09 日
9.46 70,700,000